公共用財産占用等許可地位承継届

年  月  日

 大船渡市長 様

承継者 住 所

氏 名

電 話

 公共用財産占用等の許可に基づく地位の承継があったので、道路法等の適用を受け

ない公共用財産の管理に関する条例第５条第２項の規定により、次のとおり届け出ま

す。

許 可 の 日 付

及 び 番 号

     年   月   日 大船渡市指令       号

被 承 継 者

住 所

氏 名

公 共 用 財 産

占用等の目的

公 共 用 財 産

占用等の場所

大船渡市     町

承 継 の 理 由

備 考